Ficha técnica

UD23A1
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UD23A1

Unid. p/bornes horiz. 2x40M a.300 1.750

Caracteristicas técnicas

Configuragao

Médulos

Capacidade

Quantidade de meios mddulos por calha

Materiais, acabamento, cores

Cor
Cor RAL
Material

Dimensoes

Profundidade produto instalado
Altura produto instalado
Largura produto instalado

Instalagao, montagem

Quantidade do nimero de 1/2 médulos no KIT

Equipamento

Numero de unidades

N° de filas

Quantidade de secgao em largura
Quantidade de calhas

N° de passos em altura

Padroes

Directiva Europeia WEEE

bornes de juncéo

72

Branco
RAL 9010 - Branco puro
matéria plastica

125 mm
300 mm
750 mm

160

160

AN WON
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