



Unid. p/bornes horiz. 2x40M a.300 l.750

Características técnicas

(;n	ntıa	uração	١

Módulos	bornes de junção
Canacidado	

Capacidade

Quantidade de meios módulos por calha	72
---------------------------------------	----

Materiais, acabamento, cores

Cor	Branco
Cor RAL	RAL 9010 - Branco puro
Material	matéria plástica

Dimensões

Profundidade produto instalado	125 mm
Altura produto instalado	300 mm
Largura produto instalado	750 mm

Instalação, montagem

Quantidade do número de 1/2 módulos no KIT	160

Equipamento

Número de unidades	160
N° de filas	2
Quantidade de secção em largura	3
Quantidade de calhas	2
Nº de passos em altura	4

Padrões

	Directiva Europeia WEEE	Não relacionado
--	-------------------------	-----------------